« 1 e
Pada fhiniva W Hel
_ UCHWAZA Nr XIX/126/92

Rady Miejskiej w Helu
z dnia 20 stycznia 1992 re

W sparwie
wyboru Przewodniczgcego Rady Miejskie] w Helu

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzgdzie terytorialnym / Dz U.Nr 16 poz.95 / Rada Miejska w
Helu uchwala co nastgpuje :

o § 1

Stwierdza sig,ze w wyniku tajnego giosowania na Przewodniczgcego
Rady Miejskiej w Helu wybrano radnego Pana Ryszarda Wiodarskiego.

§ 2

Uchwaza wchodzi w Zycie z dniam podjgcia .

W-ce p[lﬁ‘ﬂlj‘likiif7'¥ﬂi‘ Rody i-"ﬂelﬁ'rﬂﬂ w Helu
Yhymaitow s

Marla Hipnarowlez



